



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการพิจารณาราคา ถึง ผจก.กล.
เลขที่ ฉ.๒ กล.กส วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗
เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง ค่าแรงงานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า บ.หนองกุ้ง ม.๙ ต.เหล่ากวาง
อ.โนนคูณ จ.ศรีสะเกษ
เรียน ผจก.กล. ผ่าน รจก.(ท)

ตามหนังสือ ที่ ฉ.๒ กล.(กส.) ๐๓๗/๒๕๖๗ ลว. ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาราคา งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า ประจำปี ๒๕๖๖ ประจำปีพื้นที่รับผิดชอบ กฟอ.กล.

ปัจจุบันได้คณะกรรมการดำเนินการพิจารณาราคา อ้างอิงจากระบบประมาณการ อนุมัติที่ กล./(บค.) ๒๘๖/๒๕๖๗ ลว. ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗ งานจ้างเหมาค่าแรงงานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า บ.หนองกุ้ง ม.๙ ต.เหล่ากวาง อ.โนนคูณ จ.ศรีสะเกษ เป็นเงินจำนวน ๑๖๕,๗๐๖ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๑๑,๕๙๙.๔๒ บาท รวมเป็นเงิน ๑๗๗,๓๐๕.๔๒บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าบาทสี่สิบบสองสตางค์) เป็นราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียด จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญศรี มานะดี) ทพ.บค.กล.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชูศักดิ์ ชลอนันต์) ทพ.กส.กล.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเฉลียว ผิวผ่อง) ขผ.ปบ.กล.

เห็นชอบ

นายภมร สุวพงษ์
ผจก.กฟอ.กล.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ราคาตามประมาณการในการจ้างเหมาเอกชนก่อสร้างพร้อมติดตั้งระบบจำหน่าย

งานขยายเขตฯ บ.หนองกุ่ม ม.9 ต.เหล่ากวาง อ.โนนคูณ จ.ศรีสะเกษ

หมายเลขงาน C-67-E-KTLC.S.7012.01.1 อนุมัติที่ ฉ.2 กค./นค.286/2567 ลงวันที่ 22 มกราคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
				กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
แผนกแรงสูง							
1	ติดตั้ง สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอันแน่นหุ้มฉนวน	1.200	วงจร.กม.		2,126.67		2,552.00
2	ติดตั้ง สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 ม.	8	อัน		1,733.00		13,864.00
3	ติดตั้ง ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	144	เมตร		3.40		489.60
4	ติดตั้ง ก้านสมอบก แบบห้วงกลม M16 2000 ม.	8	ชุด		70.00		560.00
5	ติดตั้ง เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6x760 มม.	54	ชิ้น		60.00		3,240.00
6	ติดตั้ง สเตรนแคลมป์ตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.	32	ชุด		146.00		4,672.00
7	ติดตั้ง ลูกถ้วยไลนโพสท์ไทป์ 22KV แบบ 57-2L	59	ชิ้น		146.00		8,614.00
8	ติดตั้ง ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1)	96	ชิ้น		48.67		4,672.00
9	ติดตั้ง เสา คอร.ขนาด 12.00 ม.	15	อัน		1,640.00		24,600.00
10	ติดตั้ง คอน คอร.สเปน ขนาด 0.10x0.10x2.50 ม.	7	ชิ้น		248.00		1,736.00
11	ติดตั้ง คอน คอร.สเปน ขนาด 0.12x0.12x2.00 ม.	20	ชิ้น		248.00		4,960.00
12	เทโคนเสา	8	ลบ.ม.		2.24		17,928.00
แผนกหม้อแปลง							
13	ติดตั้ง กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 ม.	1	ชุด		510.00		510.00
14	ติดตั้ง ผงเชื่อม	3	อัน		85.00		255.00
15	ติดตั้ง เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม.	4	ชิ้น		60.00		240.00
16	ติดตั้ง คอน คอร.สเปน ขนาด 0.10x0.10x1.50 ม.	1	ชิ้น		248.00		248.00
17	ติดตั้ง คอน คอร.สเปน ขนาด 0.10x0.10x2.50 ม.	1	ชิ้น		248.00		248.00
18	ติดตั้ง ล้อฟ้า 20-21 KV 5 KA	2	อัน		146.00		292.00
19	ติดตั้ง ดรอปเอ๊าท์ฟิวส์เอ๊าท์ 22 KV	2	ชุด		265.00		530.00
20	ติดตั้ง ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 A 500 V	2	ชุด		146.00		292.00
21	ติดตั้ง หม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA	1	อัน		2,765.00		2,765.00
22	ติดตั้ง ครอบบุชชิ่ง หม้อแปลง	2	อัน		113.00		226.00
23	ติดตั้ง ครอบดริ๊ฟเอ๊าท์ฟิวส์	2	อัน		265.00		530.00
24	ติดตั้ง ครอบล้อฟ้า	2	อัน		146.00		292.00

แผนกแรงต่ำ						
25	ติดตั้ง สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอันแน่นหุ้มฉนวน	1.910	วงจร.กม.		2,487.96	4,752.00
26	ติดตั้ง ปรีฟอร์ม 50 ต.มม.	66	อัน		146.00	9,636.00
27	ติดตั้ง สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 ม.	12	อัน		1,733.00	20,796.00
28	ติดตั้ง ก้านสมอบก แบบห่วงกลม M16 2000 ม.	12	ชุด		70.00	840.00
29	ติดตั้ง กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 ม	4	ชุด		510.00	2,040.00
30	ติดตั้ง ผงเชื่อม	12	อัน		85.00	1,020.00
31	ติดตั้ง แร็ค 2x200 มม(2x8")	39	อัน		146.00	5,694.00
32	ติดตั้ง ที่จับลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข	39	ชิ้น		146.00	5,694.00
33	ติดตั้ง เสาคอ.ขนาด 8.00 ม.	14	อัน		1,240.00	17,360.00
34	ติดตั้ง ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	6	ชุด		135.00	810.00
35	ตัดต้นไม้	0.40	กม.		5.10	2,040.00
แผนกร้อยกรองแรงต่ำ						
36	ร้อยกรอง เสาคอ.ขนาด 9.00 ม.	1	อัน		707.50	707.50
รวมเป็นเงิน						165,705.10
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						11,599.36
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)						177,304.46

(นายพรชัย เชาว์ศรีกุล) ประธานกรรมการ

(นายบุญศรี มานะดี) กรรมการ

(นายปรัชญา เกษาพันธ์) กรรมการ